[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28.04.2017
	г. Зеленогорск
	  № 38-213р

	О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества

г. Зеленогорска на 2016 – 2018, утвержденный решением
Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска
от 29.09.2015 № 14-91р

В целях уточнения состава муниципального имущества, подлежащего приватизации, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО                  г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества г. Зеленогорска на 2016 – 2018, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 29.09.2015 № 14-91р, изложив приложение к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества г. Зеленогорска на 2016 – 2018 в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее   решение   вступает   в   силу   в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                       П.Е. Корчашкин

	Приложение

к решению Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорска

от 28.04.2017 № 38-213р
Приложение                                                                     к Прогнозному плану (программе)

приватизации муниципального

имущества г. Зеленогорска

на 2016 – 2018

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,

КОТОРОЕ ПЛАНИРУЕТСЯ ПРИВАТИЗИРОВАТЬ

В 2016 – 2018

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Место

нахождения

имущества
	Общая

площадь/

протяженность
	Сроки

 приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Помещение № 1
	г. Зеленогорск,

ул. Гагарина, 23
	968,3 кв. м
	1 полугодие 2016

	2
	Помещение № 3
	г. Зеленогорск,

ул. Гагарина, 23
	960,2 кв. м
	1 полугодие 2016

	3
	Объект незавершенного строительства
	г. Зеленогорск,

№ 22-23 мкр.
	застроенная площадь
4351,8 кв. м
	2 полугодие 2016

	4
	Кран козловой ККС-10
	г. Зеленогорск, в районе ул. Первая Промышленная,

7/2 – 9
	-
	4 квартал 2016-

1 квартал 2017

	5
	Имущество на базе горюче-смазочных материалов:

	1 полугодие 2017

	5.1
	Здание административно-бытового корпуса
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	243,2 кв. м

	5.2
	Здание гаража для седельного тягача
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А/1
	41,4 кв. м

	1
	2
	3
	4
	5

	5.3
	Здание стоянки- гаража для бензовоза
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А/2
	41,7 кв. м

	5.4
	Здание хранения противопожарного оборудования
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А/3
	14,6 кв. м

	5.5
	Сооружение: железнодорожный тупик № 21
	г. Зеленогорск,

северо-западная зона  города
	407,5 м

	5.6
	Склад-навес
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А/1
	-

	5.7
	Резервуар (емкость) 75 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.8
	Резервуар (емкость) 75 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.9
	Резервуар (емкость) 75 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.10
	Резервуар (емкость) 75 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.11
	Резервуар (емкость) 75 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.12
	Резервуар (емкость) 75 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.13
	Резервуар (емкость) 75 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А

	-

	1
	2
	3
	4
	5

	5.14
	Резервуар (емкость) 75 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.15

	Резервуар (емкость) 75 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.16
	Резервуар (емкость) 10 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.17
	Резервуар (емкость) 10 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.18
	Резервуар (емкость) 10 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.19
	Резервуар (емкость) 10 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.20
	Резервуар (емкость) 10 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.21
	Резервуар (емкость) 10 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.22
	Резервуар (емкость) 10 куб. м
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.23
	Осветительные мачты
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.24
	Эстакады ГСМ
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	1
	2
	3
	4
	5

	5.25
	Эстакады ГСМ
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.26
	Емкость ГСМ
(4,5 куб. м)
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А/3
	-

	5.27
	Щит 2-х сторонний
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.28
	Насос АСВН-80А
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.29
	Насос АСВН-80А
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.30
	Насос АСВН-80А
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.31
	Насос АСВН-80А
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.32
	Бочкоподъемник
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.33
	Устройство тяговое
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.34
	Кран Укосина
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.35
	Кран Укосина
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	1
	2
	3
	4
	5

	5.36
	Насос НПСГ-03
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.37
	Счетчик ППО-25-1,6 СУ(1,1-1,7)
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.38
	Установка д/откачки масла
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.39
	Насос СВН-80
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.40
	Анализатор СИМ-3БП
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.41
	Кунг УВ
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.42
	Щит рекламный Н2750
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-

	5.43
	Система видеонаблюдения
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-